Ladeliste

Fahrer Transport-Service Schulz Datum 27.01.2024
Tour-Nr. 612007-VT10-VRM-2024-01-27 Woche KW 04
Verteilung Samstag Ausgabe
PaketgroRe 24 (1)
Ausgabe | Kennung | Beilagen Pakete Spitzen Auflage
1 Mantel VRM 20240127 47 0 1.090
47 1.090




Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Transport-Service Schulz
Georg-Treber-Stral3e 19
65428 Riisselsheim

015117328906

612007-VT10-VRM-2024-01-27

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

27.01.2024
KW 04

5
4

358,61 kg
34,52 km
24 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr Steffen Roos
RheinstralRe 15
65468 Trebur

1

546817

200

8

8

1

Frau Marion Beier
Lachenweg 21
65468 Trebur

1

${velocityUtils.escapeXmli($stop.special
true)}

546812

AreaDelivererlr

310

nformation,

12

22

Herr Tim Ruhland
Egerstral3e 9
65468 Trebur
0176-57985290

546814

280

11

16

Herr Nike Wagner
Johannes-Schneider-Str. 5/B
65468 Trebur
017643803060

${velocityUtils.escapeXml($stop.special
true)}

546818

AreaDelivererlr

300

nformation,

12

12




